UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                        Quảng Ngãi, ngày 14 tháng  12 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thiệt hại do thiên tai, hỏa hoạn năm 2020

trên địa bàn các huyện miền núi tỉnh Quảng Ngãi

Theo báo cáo của UBND các huyện miền núi về tình hình thiệt hại người

và tài sản do thiên tai, hỏa hoạn gây ra đối với hộ nghèo là dân tộc thiểu số trên

địa bàn vùng dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Nhà cháy: 01 nhà;

2. Người chết trôi: 01 người;

3. Thiệt hại về nhà ở: Nhà bị sập hoàn toàn và hư hỏng trên 70% căn nhà :

77 nhà.

(Có Danh sách kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo Ủy ban Dân tộc xem xét, hỗ trợ kịp

thời để động viên tinh thần những hộ gia đình bị thiệt hại về tài sản nhằm góp

phần khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra, sớm ổn định cuộc sống của người

dân./.

Nơi nhận:

- Ủy ban Dân tộc;
- Vụ Địa phương 2;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2020-12-14T16:21:34+0700

		2020-12-14T16:21:34+0700